2024 年 10 月１日

各 位

会社名  ミガロホールディングス株式会社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  中 西  聖

      (コ ー ド 番 号 5 5 3 5、 東 証 プ ラ イ ム )

問 合 せ 先  取 締 役 C F O    岩 瀬 晃 二

   （TEL. 03-6302-3627）

（開示事項の経過）株式会社ベスト・プラクティスの株式取得（子会社化）

完了に関するお知らせ

当社は、2024 年９月５日付「株式会社ベスト・プラクティスの株式取得（子会社化）のお知らせ」にて公

表しましたとおり、2024 年 10 月１日付けで、株式会社ベスト・プラクティスの株式取得（子会社化）が完

了いたしましたので、お知らせいたします。

本件が、当社グループの 2025 年３月期の連結業績に与える影響は軽微であると見込んでおります。なお、

今後公表すべき事項が発生した場合は速やかに開示いたします。

以 上